
www

JEDNORÁZOVÉ NITRILOVÉ
RUKAVICE (BEZ PUDRU)

• Velmi dobře padnoucí tvar a vysoký
komfort při nošení

• Dobrá odolnost vůči oděru
• Dobrá odolnost vůči olejům, mazivům,

rozpouštědlům a určitým kyselinám
• Bříška prstů jsou mírně zdrsněná pro lepší

schopnost uchopení
• Pravolevé

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

Gloves NitrileGNI
ZÁKLADNÍ INFORMACE
Nitrilové rukavice jsou zhotovené z plně
syntetického NBR kaučuku, který neobsahuje
latex, a poskytují velmi dobrou odolnost vůči oděru,
resp. vynikající kontaktní ochranu. Nitrilové rukavice se
ve srovnání s jinými plastovými rukavicemi vyznačují
zvýšenou ochranou proti propíchnutí a rovněž zvýšenou
odolností proti různým druhům chemikálií. Nitrilové

rukavice se vyznačují mimořádně velkou snášenlivostí
pro alergiky (alergie na latex), popř. obecně pro lidi s
pokožkou citlivou na plasty. Ve srovnání s jinými
plastovými rukavicemi mají nitrilové rukavice zlepšené
kluzné vlastnosti a dají se proto natahovat a stahovat
velmi snadno a bez námahy.

TECHNICKÉ INFORMACE
Materiál: nitril, NBR (syntetická guma)
Pudr: žádný
Povrch: bříška prstů zdrsněná
Barva: modrá
Dobře padnoucí tvar, pravolevé
Odolnost proti roztržení: 6,0 N

Tloušťka materiálu:
- hřbet ruky cca 0,06 mm
- dlaň ruky cca: 0,08 mm
- bříška prstů cca: 0,10 mm

Standardy a směrnice: Medical class 1, PSA CAT I,
EN 420, EN 455, EN 374.1+2

Systémy kvality: ISO 9001:2000, ISO 13485:2003,
AQL 1.5, CE

Baleno po 100 ks v boxu

 

NÁVOD K POUŽITÍ
• Nitrilové rukavice jsou oblíbené pro jejich vysoký

stupeň elasticity, výbornou odolnost vůči
rozpouštědlům.

• Díky vysoké odolnosti vůči mnoha olejům a
určitým kyselinám jsou nitrilové rukavice na
prvním místě při výběru rukavic do výroby a pro
práce při údržbě a opravách.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
Y390005 Gloves NI XL 100 ks/box BEZPEČNOST A HYGIENA
Y390105 Gloves NI L 100 ks/box BEZPEČNOST A HYGIENA


